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OGŁOSZENIA PARAFIALNE NA XXVIII NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ

12 października 2025

Dzisiaj obchodzimy XXV Dzień Papieski pod hasłem „Św. Jan Paweł II Prorok nadziei”,1.
upamiętniający pontyfikat papieża Polaka. Zbieramy także ofiary do puszek na pomoc
stypendialną fundacji Dzieła Nowego Tysiąclecia, która wspiera uczniów i studentów z całej
Polski, aby mogli rozwijać swoje zdolności..
  Z przyczyn od nas niezależnych, zapowiadany na dzisiaj wieczór uwielbienia "Zawsze się2.
radujcie" zostaje odwołany. Wydarzenie odbędzie się w innym terminie.
   Dzisiaj startuje w naszym kościele II edycja festiwalu „Organowa Osowa” im. Władysława3.
Raatza. Pierwszy koncert pt. „2025: Odyseja kosmiczna” odbędzie się dzisiaj o godz. 17.00.
Usłyszymy niezwykłe połączenie organów, syntezatorów i gitary elektrycznej w autorskich
aranżacjach utworów muzyki klasycznej, filmowej i sakralnej. Serdecznie zapraszamy!
 Nabożeństwo różańcowe dzisiaj o godz. 15.30, od poniedziałku do piątku o godz. 17.30, w4.
sobotę o 8.30. Dziesiątka różańca dla dzieci w środę i piątek o godz. 16.30. Nabożeństwo
różańcowe wiąże się z możliwością uzyskania odpustu zupełnego pod zwykłymi warunkami.
 Zapraszamy na ostatnie w tym roku nabożeństwo fatimskie: Msza św., procesja dookoła5.
kościoła z figurą MB i różaniec, jutro o godz. 19.30.
 We wtorek przypada Dzień Edukacji Narodowej. Wszystkim nauczycielom, wychowawcom,6.
katechetom, pedagogom życzymy Bożego błogosławieństwa, opieki MB i darów Ducha Św. w
Ich codziennej pracy z dziećmi i młodzieżą. Zapraszamy na różaniec o 17.30, który zostanie
odmówiony w ich intencji.
 Zapraszamy na spotkanie kręgu biblijnego we wtorek 14 października o godzinie 19.00 w7.
Betanii. Bedziemy rozważać Księgę Samuela rozdziały od 6 do 15.
 Spotkanie grupy Marana Tha MB Miłosierdzia w środę o 18.45 w Betanii.8.
 Katecheza dla dzieci I-komunijnych z klas 3A, 3B, 3C SP 81, połączona z nabożeństwem9.
różańcowym, w środę o godz. 16.15 w górnym kościele.
  Adoracja Najświętszego Sakramentu z możliwością spowiedzi św. w piątek od 18.30 do10.
19.30.
  Pielgrzymi udający się do Skępego i Obór, spotykają się w najbliższą sobotę o godz. 7.0011.
przed głównym wejściem do kościoła.
  Także w sobotę przypada święto Św. Łukasza, patrona służby zdrowia. Wszystkim lekarzom,12.
pielęgniarkom i wszystkim zaangażowanym w troskę o nasze zdrowie życzymy Bożego
błogosławieństwa oraz darów Ducha Świętego i zapraszamy na różaniec na 8.30, który
odmówimy w intencji całej służby zdrowia.
  Rodziny szensztackie zapraszamy na Mszę św. w sobotę na godz. 18.00.13.
  Przypominamy o zbliżającym się centralnym obchodzie 100. rocznicy powstania diecezji14.
gdańskiej. Uroczysta Msza św. z tej okazji, z udziałem Konferencji Episkopatu Polski odbędzie
się w najbliższy wtorek, o godz. 18.00 w oliwskiej katedrze. Ponadto, w sobotę o godz. 16.00
odbędzie się kanoniczne rozpoczęcie procesu beatyfikacyjnego s. Judyty Urszuli Napierskiej a
w  następną niedzielę, w naszej archidiecezji będziemy obchodzili Jubileusz świata misyjnego.
Mszy św. o godz. 10.00 w katedrze oliwskiej będzie przewodniczył abp Tadeusz Wojda.
  Za tydzień będziemy zbierali ofiary do puszek na Papieskie Dzieła Misyjne.15.
  Zbliża się UroczystośćWszystkich Świętych i Dzień Zaduszny.Kartki wypominkowe, na16.
których wypiszemy imiona naszych zmarłych, znajdują się w koszykach przy wejściu do
kościoła. Wypisane wypominki prosimy przynosić do zakrystii



  W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy śp. Adama Felberga, l. 61 z ul. Biwakowej. R.I.P.17.


